



एन एफ एल  
NFL

# NATIONAL FERTILIZERS LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)

Zonal Marketing Office Chandigarh at Panchkula: Plot No. 88 (Institutional),  
Opp. Bliss Hospital, Sec. 20, Panchkula – 134 117 (Haryana) Ph. No. 0172-2704485, 2703714

Regd. Office: - Scope Complex, Core-III, 7, Institutional Area, Lodhi Road, New Delhi-110003 CIN: L74899DL1974GOI007417

## E-TENDER FOR APPOINTMENT OF CONTRACTOR FOR HANDLING, PROCESSING AND OTHER WORK RELATED TO SEED PROCESSING AT NFL SEED PROCESSING UNIT, PANIPAT (HARYANA)

E-tenders with 2-part bidding are invited from experienced and financially sound parties for appointment of contractor for handling, processing and other work related to seed processing at NFL seed processing unit, Panipat (Haryana). Tender document can be downloaded from the website [www.nationalfertilizers.com](http://www.nationalfertilizers.com) & <https://etenders.gov.in/e procure/app>.

Last date for submission of Tender Documents in accordance with tendering procedure is **18.03.2024** up to **2:30 p.m.** For more details, please log on to the website of NFL.

Any **corrigendum** to the press advertisement will be displayed on NFL web site only.

**NFL RESERVES THE RIGHT TO ACCEPT / REJECT ANY OR ALL THE TENDERS.** Zonal Manager



एन एफ एल  
NFL

## नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

ऑचलिक विपणन कार्यालय चण्डीगढ़, पंचकुला: प्लॉट नंबर 88 (इंस्टिट्यूशनल),  
ब्लिस हॉस्पिटल के सामने, सैक्टर-20, पंचकुला-134 117 (हरियाणा)

फोन नं: 0172-2704485, 2703714

पंजीकृत कार्यालय: स्कोप काम्प्लेक्स, कोर-III, 7, संस्थागत क्षेत्र, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003

CIN: L74899DL1974GOI007417

### एन.एफ.एल. बीज प्रसंस्करण इकाई-पानीपत (हरियाणा) में हथलन, प्रसंस्करण/विधायन तथा अन्य सम्बंधित कार्य करवाने हेतु ठेकेदार की नियुक्ति हेतु ई-निविदा

एन.एफ.एल. बीज प्रसंस्करण इकाई-पानीपत (हरियाणा) में हथलन, प्रसंस्करण/विधायन तथा अन्य सम्बंधित कार्य करवाने हेतु ठेकेदार की नियुक्ति हेतु वित्तीय रूप से सुदृढ़ एवं अनुभवी पार्टियों से दो भागों में ई-निविदाएं आमंत्रित हैं। निविदा दस्तावेज वेबसाइट [www.nationalfertilizers.com](http://www.nationalfertilizers.com) और <https://etenders.gov.in/e procure/app> से डाउनलोड किए जा सकते हैं। निविदा प्रक्रिया के अनुसार निविदा दस्तावेजों को जमा करने की अंतिम तिथि **18.03.2024** को दोपहर **2:30** बजे तक है।

अधिक जानकारी हेतु कृपया एन.एफ.एल. की वेबसाइट पर लागू-आन करें।

प्रेस विज्ञापन का कोई भी शुद्धिपत्र केवल एन.एफ.एल. वेबसाइट पर ही प्रदर्शित किया जाएगा

एन.एफ.एल. के पास कोई भी या सभी निविदाओं को स्वीकार अथवा रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

एन.एफ.एल. के उत्पाद: किसान जिंक सल्फेट, किसान-डी, किसान थियाम, किसान कार्बन। ऑचलिक प्रबंधक